

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1237 Gabriel Żelech**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1237 Gabriel Żelech**

Miejscowość: **Przeciszów** | Województwo: **małopolskie**

Poznaj historię naszego syna...



Gabrielek, urodzony w lutym 2019, to wesoły i energiczny chłopiec. Kilka godzin po narodzinach zdiagnozowano u niego wrodzoną przepuklinę przeponową (WPP), co spowodowało przemieszczenie jego jelit i śledziony do klatki piersiowej, uciskając serce.

Gabrys przeszedł trzy operacje ratujące życie w szpitalu w Krakowie Prokocimiu, w tym resekcję większości jelita cienkiego i części grubego. Pomimo krytycznego stanu i braku szans na przeżycie, walczył dzielnie. Po intensywnej terapii, uczył się z rodzicami obsługi stomii i pomp żywieniowych. Teraz jest żywiony pozajelitowo przez 12 godzin dziennie, a proces musi być sterylny, aby uniknąć sepsy. W ciągu pięciu lat przeszedł sześć operacji, dwie ciężkie sepsy, i spędził wiele dni w szpitalu. Walka z chorobą Gabrysia generuje duże koszty, o nie tylko rehabilitację i dojazdy do lekarzy, ale również zakup drenów do mobilnej pompy, odżywki dzięki którym walczymy o każdy dodatkowy gram na wadze, środki odkażające i opatrunkowe. Specjalną dietę. Rozważamy również wdrożenie do leczenia bardzo drogiego leku który powoduje lepszą wchłaniania pokarmów, niestety nie jest on w naszym kraju refundowany. Pragniemy zapewnić synkowi jak najlepszy rozwój i pomóc mu walczyć z chorobą, dlatego zwracamy się do Państwa o wsparcie bez którego ciężko będzie to wszystko osiągnąć. Wierzymy, że dobro wraca z podwójną siłą i tego każdemu życzymy. Dziękujemy za wszelką pomoc! Wdzięczni rodzice Gabriella!



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYWNEGO

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków gminy w 2023. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1237 GABRIEL ŻELECH	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

